
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 января 2024 года 

 

                   № 50-2 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий 

избирательных участков № 1283, 1285, 1286, 1291, 1297, 1299, 1303, 1310, 

1313, 1319, 1322, 1323 с правом решающего голоса  
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК  

№ 19) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1283, 1285, 1286, 1291, 1297, 1299, 

1303, 1310, 1313, 1319, 1322, 1323 с правом решающего голоса лиц согласно 

приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие 

комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

ТИК № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская  

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к решению Территориальной 
избирательной комиссии №19  

от «30» января 2024 года № 50-2 

 

 

Освобождение от обязанностей членов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№ 1283, 1285, 1286, 1291, 1297, 1299, 1303, 1310, 1313, 1319, 1322, 1323 с 

правом решающего голоса 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избира- 

тельного 

участка  

1  Горкавая Наталия Петровна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1283 

2  Котлова Елена Анатольевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1283 

3  Шувалова Мария Романовна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1285 

4  Таранина Екатерина Денисовна Московское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

1285 

5  Калинин Борис Евгеньевич 

 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

1286 

6  Бажулина Екатерина Михайловна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1291 

7  Строков Михаил Николаевич 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1291 

8  Шмелева Кристина Денисовна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1291 

9  Китаев Виталий Валерьевич 

 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

1297 



10  Лисевич Андрей Викторович Московское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

1299 

11  Бабаян Аветис Армавирович 

 

Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1303 

12  Примакова Елена Алексеевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1303 

13  Багдасарова Лиана Карленовна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1303 

14  Ключников Дмитрий 

Александрович 

 

Московское местное 

(районнное) отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1310 

15  Матвеев Валерий Михайлович 

 

Московское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

1313 

16  Мацюк Мария Андреевна 

 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

городе Санкт-Петербурге  

1313 

17  Зайцев Александр Эдуардович Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1319 

18  Лобанова Ксения Вадимовна собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1319 

19  Лобанова Светлана Витальевна Московское местное 

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической 

партии «Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

 

1319 

20  Теняева Дарья Алексеевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

1322 

21  Курбанова Надежда 

Константиновна 

 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

городе Санкт-Петербурге  

 

1323 

 


